保護者の皆様 令和3年11月吉日

寝屋川市立三井小学校PTA

生活指導委員会

日頃はPTA活動にご協力いただきありがとうございます。

十中校区で統一して、毎月　10・20・30日にあいさつ運動を実施しています。

コロナ禍のため、今年度は二学期より開始する事と予定しておりましたが、 ★日程

緊急事態宣言延長などあり、一旦予定を白紙として情勢を見守っておりましたが グループ 場所 グループ 場所

10月14日にフェーズが引き下げられた事を受け、生活指導委員会としても子供たちへの 1 三井小前 1 自治会館前

『あいさつ運動』の活動を再開する事にしました。 2 三井小前 2 自治会館前

しかし、例年通りの活動スタイルでは不安も多くあります。 1 三井小前 3 自治会館前

よって今年度は特例として、各登校班の生活指導委員さんメインに活動を行う事とします。 2 三井公園 1 自治会館前

また、保護者の皆様もこの『あいさつ運動の活動』をご理解頂き、またご協力 1 三井公園 2 横断歩道

頂けるご家庭には、右にあります地区・日程・場所をご確認の上、ご自身の登校班 2 三井公園 3 横断歩道

生活指導委員までご連絡をお願い致します。 1 60階段上 4 横断歩道

多くの保護者様のご協力の程、宜しくお願い致します。 2 三井小前 5 横断歩道

1 60階段上 6 横断歩道

★時　間 明徳地区　⇒　7時50分集合7時45分集合 2 60階段上 7 横断歩道

三井地区　⇒　7時50分集合 1 マルヤス前

★持ち物 保護者用名札　 2 マルヤス前

マスク着用をお願いします。 3 マルヤス前

★活動場所　　 1 マルヤス前

＜三井地区＞ 三井小前・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1丁目1地区 1～2グループ 2 マルヤス前

1丁目2地区 1グループ 3 マルヤス前

3丁目 2グループ 1 自治会館前

60階段上・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3丁目 1グループ 2 自治会館前

4丁目 1～2グループ

三井二号公園前（三井公園バス停前）・・・・・・・・1丁目2地区 2グループ

2丁目 1～2グループ

＜明徳地区＞ 寝屋川団地自治会館前・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1丁目1地区 1～3グループ

成田東が丘 1～2グループ

1丁目2地区 1グループ

寝屋川団地バス停 北側 横断歩道・・・・・・・・・・・1丁目2地区 2～7グループ

マルヤス前・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2丁目1地区 1～3グループ

2丁目2地区 1～3グループ

★ 各班の指定している場所に必ず立っていることが原則ですが、人数が多くなった場合は密を避ける意味合いも含めて班内で話し合いのうえ

   間隔を空けて立つ事や、他の場所にも分かれてあいさつ運動をしていただく事をお願い致します。

明 徳 地 区

 1丁目1地区

 2丁目

 3丁目

 1丁目2地区

あいさつ運動当番表

三 井 地 区

★グループ名（登校班グループ名）が

わからない場合は、各班の生活指導

日　　付

12/10（金）

12/20（月）

1/7（金）

1/7（金）

委員さんにお問い合わせ下さい。

 4丁目

12/10（金）

ありますので、活動場所には

ご注意お願い致します。

★今年度は日数を短縮する為

例年とは違う場所で活動を行う班も

12/20（月）

1/7（金）

1/7（金）

12/10（金）

12/20（月）

12/10（金）

 1丁目1地区

 1丁目2地区

 2丁目1地区

 2丁目2地区

 成田東が丘

12/10（金）

12/10（金）

12/10（金）

12/20（月）

12/20（月）

1/7（金）

1/7（金）

12/10（金）

12/20（月）

1/7（金）

12/20（月）

1/7（金）

1/7（金）

日　　付

12/10（金）

12/20（月）

1/7（金）

12/20（月）